РЕШЕНИЕ

10 августа  2023 года                                                        № 96/48-5

с.Верхнеяркеево

О месте и времени передачи бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан и уничтожении лишних

(в случае их выявления)

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной

комиссии от 10 августа 2023 года №96/48-5 «О числе, заказе и сроках

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов представительных органов местного самоуправления

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  10

сентября 2023 года» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан,

решила:

 1.Определить, что изготовленные полиграфической организацией

индивидуального предпринимателя Альмухаметова Булата Даниловича

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан, передаются членам территориальной избирательной комиссии

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 17

августа 2023 года в 14.00 по адресу: Республика Башкортостан, Илишевский

район, с.Верхнеяркеево, ул.Пушкина, 20.

 2.Поручить председателю комиссии Фаткулбаянову В.Р. и членам с

правом решающего голоса Нурыеву В.Р., Хакимовой Ч.Р., получить

избирательные бюллетени и присутствовать при уничтожении лишних (в

случае их выявления).

 3.Секретарю комиссии Хакимовой Ч.Р. оповестить уполномоченных

представителей избирательных объединений, зарегистрированных

кандидатов о месте и времени передачи избирательных бюллетеней.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Фаткулбаянова В.Р.

       Председатель                                                          В.Р.Фаткулбаянов

       Секретарь                                                           Ч.Р.Хакимова